
Všem dodavatelům 

 

                                        KKrráálloovvééhhrraaddeecckkýý  kkrraajj  
                                                              se sídlem 

                       Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  eva.vortelova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

 

Váš dopis zn. ze dne Naše značka         Vyřizuje/linka    Hradec Králové dne 

  TOÚ/097-18/Ko       Ing. Vortelová/18                     19. 12. 2018 

Vysvětlení/doplnění č. 2 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „II/326 Nový 
Bydžov - Myštěves“. 

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace, které je současně 
i změnou zadávacích podmínek k výše uvedené veřejné zakázce. 

Znění žádosti: 

Žádost č. 1: 

Dobrý den, 

Dovoluji si podat dotazy na zadavatele.  

1. V technické zprávě SO 102 Komunikace Úsek č. 2 – km 1,652 75-2,582 66 na straně 9 kapitola 
ULIČNÍ VPUSTI je uvedeno napojení nových uličních vpustí DN 450 pomocí přípojek PVC SN8 
DN 150. V položce soupisu prací „87433 Potrubí z trub plastových odpadních DN 150mm“ je 
uvedeno SN12(16). Prosím zadavatele o upřesnění, jaký stupeň SN má být použit. 

2. V položce  soupisu prací SO 102 Komunikace Úsek č. 2 – km 1,652 75-2,582 66 „875342 
Potrubí dren z trub plast DN do 200mm děrovaných flexibilní PVC DN 160“ není stanoveno SN. 
Prosím zadavatele o upřesnění, jaký stupeň SN má být použit. 

 

Vysvětlení, změna zadávací dokumentace: 
Zadavatel k výše uvedenému dotazu uvádí následující: 

K žádosti č. 1: 

K výše uvedeným dotazům zadavatel uvádí následující: 

Ad 1) Zadavatel upřesňuje, že v tomto případě platí skutečnost uvedená v technické zprávě, 
tj. napojení nových uličních vpustí DN 450 bude provedeno pomocí přípojek PVC SN8 DN 150. 

Ad 2) Název položky č. 875342 se doplňuje následujícím způsobem: POTRUBÍ DREN Z TRUB 
PLAST DN DO 200MM DĚROVANÝCH flexibilní PVC DN160 SN8. Bude tedy použit stupeň SN 
č. 8.  

 



V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením, změnou zadávací dokumentace se v Zadávací 
dokumentace k veřejné zakázce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon) na stavební práce „II/326 Nový Bydžov - Myštěves“ mění: 

 bod 6. Lhůta a místo pro podání nabídek následovně: 

6. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí 17. 1. 2019 v 8:30 hodin. 

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.cenakhk.cz/vz00005433  

Podáním nabídky se rozumí kompletní dokončení procesu podání nabídky, tzn., že musí být proveden 
celý proces od kliknutí na tlačítko „Poslat nabídku“, přes nahrání (ukončený upload) kompletní 
nabídky (tj. všech souborů, které jsou součástí nabídky), po potvrzení podání nabídky kvalifikovaným 
elektronickým podpisem. 

Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

 

 

 

 

 

   ……………………………….. 
       Ing. Jiří Brandejs 

  ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC  
         Královéhradeckého kraje a.s. 

         na základě pověření 

 


		2018-12-20T09:59:53+0100




